
  
 
  
 
 
 

 

2019 年 7 月 10 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

危険品と非危険品の混載について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題輸出について下記ルールで輸送をお受け致しますので、ご理解の程   

宜しくお願い申し上げます。 

 

B/Lを分けない場合 B/Lを分けた場合

上海 × 〇 〇

寧波 × × 〇

大連 × × 〇

青島 × × ×

備考

１コンテナに混載

・天津向け危険品はお受けできません。
・青島向けはB/L・コンテナとも単独のお引き受けとなります。
・B/Lを分けるとは危険品と非危険品に分けることを意味します。
・輸送条件はCY-CYとなります。

別コンテナに分けて積載仕向地

 

※上記以外の場合、中国税関や港から荷揚拒否となる場合がございます。 

その場合は SHIPPER 様の返送費用負担となりますのでご注意ください。 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

（本社定期船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所 06-6443-1025）  


